
 
А В Т О Н О М Н А Я  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

Н А У Ч Н О - И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й  И Н С Т И Т У Т  

У П Р А В Л Е Н И Я  Н А Р О Д Н Ы М  Х О З Я Й С Т В О М  

( А Н О  Н И И  У п р а в л е н и я )  

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 
 

Об оказании первой помощи 

 

 В целях обеспечения образовательного процесса в Автономной 

некоммерческой организации Научно-исследовательский институт управления 

народным хозяйством (АНО НИИ Управления) и соблюдения требований 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», и иных нормативных актов Российской Федерации, регулирующих 

образовательный процесс, руководствуясь Уставом АНО НИИ Управления,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Определить местом хранения медицинской аптечки кабинет 409, офисного 

здания по адресу: г. Тюмень, ул. Республики, д. 204, корп. 1. 

 2. Обеспечить комплектацию медицинской аптечки для оказания первой 

помощи в соответствии с приказом Минздрава России от 15.12.2020 № 1331н «Об 

утверждении требований к комплектации медицинскими изделиями аптечки для 

оказания первой помощи работникам». 

 3. Обновлять изделия медицинского назначения по истечению срока 

хранения и мере расходования. 

 4. Назначить ответственным за содержание медицинской аптечки 

исполнительного директора АНО НИИ Управления Ишутина В.Н. 

 5. При установлении обострении заболеваний, травмах, ожогах, поражении 

электрическим током и т.д. у обучающихся и/или работников незамедлительно 

вызывать скорую помощь по телефону «03» или «112». 

 6. Оказание первой помощи производить только работникам АНО НИИ 

Управления, имеющим навыки оказания первой помощи и соответствующие 

действующие документы. 

 7. Признать утратившим силу приказ от 01.09.2020 №48 «Об оказании первой 

помощи». 

 8. Контроль за исполнением приказа возложить на исполнительного 

директора АНО НИИ Управления Ишутина В.Н. 

 

 

Директор                                                                                                          Н.А. Ишутин ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО НИИ УПРАВЛЕНИЯ, ИШУТИН НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, ДИРЕКТОР 30.07.24 16:16 (MSK) Сертификат 026ED27400E5B0089F4F98425D5BA692BA


